CÂMARA MUNICIPAL DE IRAQUARA 

A CÂMARA MUNICIPAL DE IRAQUARA informa errata em relação ao Extrato 

do Resultado da Dispensa, publicada no Diário Oficial da Câmara Municipal 

de Iraquara nº 00292, de 02/01/2025, página 6: 

-Onde se lê: “R$ 17.570,63 (dezessete mil quinhentos e setenta reais e 

sessenta e três centavos’’. 

-Leia-se: “R$16.627,84 (dezesseis mil seiscentos e vinte e sete reais e 

oitenta e quatro centavos)” 

Iraquara-Ba, 27 de Janeiro de 2025 

Elizene Rodrigues de Jesus 

Agente de Contratação 

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba